平成２９年１０月２３日

	 	 	 	 	 	 学校長	 	 殿

																																																									 	 	 	 沖	 縄	 県	 野	 球	 連	 盟

会	 長	 	 	 又	 吉	 民	 人

																																																									 	 	 	 	 	 	 （公	 印	 省	 略）

沖縄県中学校新人軟式野球大会

第１回執行委員会の開催について（派遣依頼）

	 時下、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

	 さて、平成２９年１２月に県野球連盟主催沖縄県中学校新人軟式野球大会久米島大会を行うことが

決定し、本大会に向けて執行委員会を下記のとおり開催することになりました。

	 つきましては、公務多忙とは存じますが、貴所属	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏のご派遣について、ご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

																																							記

	 	 	 	 	 	 １	 期	 	 	 日	 	 	 平成２９年	 １０月２５日（水）

	 	 	 	 	 	 ２	 時	 	 	 間	 	 	 １７時３０分～

	 	 	 	 	 	 ３	 場	 	 	 所	 	 	 那覇市立首里中学校

	 	 	 	 	 	 ４	 実行委員会内容

	 	 	 	 	 	 	 （１）計画輸送について

	 	 	 	 	 	 	 （２）役割分担等について

	 	 	 	 	 	 	 （３）その他